ตามท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุส านักงาน จ านวน     
๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุส านักงาน จ านวน ๑๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ล้ าฟ้า โอเอ แอนด์ สเตชั่นเนอรี่   
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๙๗๕.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

ราวี บุญสอน  

(นายราวี บุญสอน) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒